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Ingredient Specification 
 

 

 

Item Number: 21548 

 

Product Description:  Dark Chocolate  

   

    

INGREDIENT STATEMENT:  

Ingredients: Dark Chocolate (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Chocolate Liquor processed with alkali, 

Soy Lecithin [emulsifier], Vanilla Extract, Milk). 

 

 

Allergen Warning: 

CONTAINS: MILK AND SOY. 

MAY CONTAIN:  WHEAT, EGGS, PEANUTS, TREE NUTS, AND SESAME. 

 

Gelatin Source (if applicable): N/A 

Kosher Status: Triangle K-D  

Shelf Life:  18 months  

Product Country of Origin (COO): Made in USA from domestic and imported ingredients 

BE Status: Exempt  

Fill Type: Manufactured  

 

 

Intended Use: RTE Food  

Storage / Temperature Conditions:  68 - 73 Degrees F; Relative Humidity 45%Max 

 

 

 

 

 

 
           

 


